
 
ZARZĄDZENIE  Nr 110/10 

Burmistrza Halinowa 
z dnia 26 sierpnia 2010 roku 

 
w sprawie: powołania Komisji  Likwidacyjnej do likwidacji pozostałych środków trwałych.                      
 
Na  podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  
(Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 ze  zm.),  
 
zarządzam, co następuje : 
 

§  1 
1. Powołać Komisję Likwidacyjną w następującym składzie osobowym:  

a/ Robert Grubek - przewodniczący komisji, 
b/ Ewa Zarzycka – członek komisji, 
c/ Sylwester Górecki – członek komisji, 
d/ Michał Białowąs – członek komisji, 
e/ Andrzej Żbik - członek komisji. 
 

2. Komisja w w/w składzie dokona oceny stanu technicznego i przydatności składników 
majątkowych będących na wyposażeniu placu zabaw w Długiej Kościelnej pod  kątem 
likwidacji, nieodpłatnego przekazania lub sprzedaży. 
 
3. Komisja po zapoznaniu się ze stanem wyposażenia sporządzi protokół kasacyjny, w którym 
zawarty jest wykaz zużytych składników majątkowych nie nadających się do dalszego 
użytkowania, które należy : 
a) zlikwidować,  
b) nieodpłatnie przekazać 
c) sprzedać.    
                                                             
4. Protokół powinien zawierać propozycje dotyczące sposobu przeprowadzenia likwidacji. 
 
5. Protokół kasacyjny podlega zatwierdzeniu przez Burmistrza Halinowa. 
 

§ 2 
 
Po wykonaniu zadań określonych w § 1 ust. 2 i ust. 3 Komisja Likwidacyjna ulega 
rozwiązaniu. 
 
      § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

                                                                        Burmistrz 
                                                                       /-/ Jolanta Damasiewicz 


